1

ПРОТОКОЛ № 950

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          21 августа 2024 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Герман Галина Владимировна

Кворум – 100 %.

Присутствовал:

Юрченко Александр Анатольевич – генеральный директор Ассоциации

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации Строителей «СТРОЙ-

АЛЬЯНС», п.2 ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.3.4, 5.3.8 Устава Ассоциации (Рекомендация к

исключению) с 21 августа 2024 г.:

ООО "Инженико" 9710083110

ООО "СТ-строй" 7730685695

ООО СК "Стройлайн" 9715377298

ООО "Гарант-Строй" 7719888910

ООО "Папа Штукатур" 7727483032

ООО "Строймонтаж" 7707845340

ООО "СервисСнабГаз" 7706219365

ООО "Энергопрогресс" 7729314713

ООО «СМУ ПРОФТЕХНОЛОГИИ» 7725730310

ООО ПК "Юнит Металл" 7743352710

АО "ГИДРОТЕХНИКА ЛИМИТЕД" 7730249699

ООО "СтройИнвест - НВ" 9725041762

ООО "БАРМА" 7751158957

ООО "О.С.К." 7810821576

ООО "ПОЖЭКСПЕРТ" 7722492636

2

ООО "Компания "Строй Экспо" 7729732397

ООО "ДИСАЛИ" 7735596914

ООО "РК-Объединение" 9728048830

ООО «КАПС-СТРОЙ» 7721767327

ООО "РИЧ-Л" 9715288986

ООО "СГС-Юг" 7726229121

ООО «Арвекс» 9731010160

ООО "СК Добрыня" 7709951383

ООО "Ремонтная Строительная
Компания"

7708369888

ИП Бехтин Степан Алекандрович 770501596500

ООО "РТ Зюзино" 7728865517

ООО «ПрофЭксп» 7725768160

ООО "СГК" 7730667569

ООО "СТИМУЛ" 7723533155

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель      Секретарь

                                                  (Б.А. Копытов)                                                               (Э.Б. Фишер)